

Pressmeddelande 13 maj 2009

# Avega Group är ett av Sveriges mest snabbväxande företag

**Avega Group intar en fjärde plats bland IT-konsulterna på Ahrens Rapid Growth Tillväxtlista över de mest snabbväxande företagen i Sverige.**

Avega Group är ett av de totalt 90 företag i Sverige som har kvalificerat sig till Ahrens Rapid Growth Tillväxtlista som presenteras i samarbete med Affärsvärlden. Avega Group intar en fjärde plats bland IT-konsulterna och hamnar totalt på plats 28 i listan.

Listan kastar ljus över de snabbväxande företag som driver det svenska näringslivet framåt genom en uthållig och lönsam tillväxt. Avega Group uppfyller kraven om att växa med 25 procent i genomsnitt om året i sex år med lönsamhet, då Avega Group har haft en genomsnittlig tillväxttakt om cirka 45 procent de senaste sex åren med mycket god lönsamhet.

"Avega Group fortsätter att utvecklas mycket positivt med organisk tillväxt och lönsamhet i fokus. Affärsläget har förbättrats avsevärt jämfört med slutet av 2008 och vi märker av en ökad efterfrågan från våra större kunder. Genom att erbjuda kvalificerade konsulttjänster som är noga matchade med våra kunders behov kan vi hjälpa dem att genomföra effektiviseringar och kostnadsbesparingar. Vi är försiktigt optimistiska inför framtiden där vi försätter att arbeta nära våra kunder för att skapa ömsesidig framgång," säger Jan Rosenholm, VD för Avega Group.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan Rosenholm, Verkställande Direktör Avega Group AB

tel: +46 (0) 8 - 678 81 00

*Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma.*

*Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2007 noterat på First North som drivs av NASDAQ OMX. Certified Adviser för Avega Group AB är Remium AB. Avega Group AB har ca 220 anställda och är etablerade i Stockholm, Göteborg och Malmö. För mer information, besök [www.avegagroup.se](http://www.avegagroup.se)*